Empresa:  JHEFFERSON BERGER ME

CNPJ:  30.191.336/0001-40

Pregão Eletrônico Nº 090009/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 074/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 31 - MUNICIPAL  LOURIVAL KALK X ADOLFO
MALICHOSKI X TREVO CÉLIO KUSTER X CRISTIANO
BOLDT X PROP. MALIKOSKI X PROP. PLASTER X PROP.
FEHLBERG X PROP. SCHRODER X TREVO CÉLIO KUSTER
X FLORIANO TIM X PROP. PONATH X EDURADO TIM X
PROP. KLABUND X RODOLFO KRAUSE X BELMIRO
BRANDEMBURG X PROP. LUTKE X ARISTEO FREDERIQUE
X EMEIEF RAUL BERGER.
TURNO: VESPERTINO - MONITOR
CAPACIDADE DE VEÍCULO: 23 PASSAGEIROS
Nº ALUNOS ATENDIDOS: 13
TOTAL QUILOMETRAGEM: 78,72 KM (IDA E VOLTA)

129.382,6216.295,04 7,94KM
00333-15
00002500

00
007

Total 129.382,62

129.382,62Total Geral
Itarana/ES, ________de Setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      JHEFFERSON BERGER ME
                      Sr. JHEFFERSON BERGER

		2025-09-11T17:03:17-0300
	JHEFFERSON BERGER:30191336000140
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-18T07:46:01-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764